平成 24 年９月 21 日
各      位

会 社 名  株式会社ジャックス
代表者名  取締役社長 板垣 康義
コード番号  8584 （東証第一部・札証）

 問合せ先：取締役上席執行役員  佐藤 康准
                             (TEL：03‐5448‐1311)

組織変更および人事異動に関するお知らせ

 当社は、平成 24 年９月 21 日開催の取締役会において、下記のとおり組織変更および人事異動を

決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．組織変更(平成 24 年 10 月１日付）
（１）組織変更の目的
   中期３ヵ年経営計画「ＡＣＴ１１」で掲げている「トップラインの反転拡大」を早期に実現
  すべく、成長マーケットでのシェア拡大ならびにシステム開発の強化を図る。

（２）組織変更の概要
   ①営業戦略本部に、「ペイメント事業部」を新設する。
   ②システム開発部を、「システム開発部」「システム管理部」に分割する。

２．人事異動(平成 24 年 10 月１日付）
 執行役員人事

新役職名 氏名 旧役職名

上席執行役員

コンプライアンス統括

鎌形 幸彦

上席執行役員

コンプライアンス統括

兼コンプライアンス統括部長

執行役員

経営企画部長

兼 MUFG 提携推進室長

尾形 茂樹
執行役員

経営企画部長

                                      以 上